


 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

PHỤ TÙNG MÁY SỐ 1 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 22/NQ-HĐQT 

  

Sông Công, ngày 26 tháng 06 năm 2023 

  

 

NGHỊ QUYẾT 

V/v chấp thuận hợp đồng, giao dịch với người liên quan của Công ty 

 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHỤ TÙNG MÁY SỐ 1 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Phụ tùng máy số 1 (FUTU1) được Đại hội đồng 

cổ đông thông qua ngày 27 tháng 04 năm 2021,  

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị công ty được Đại hội đồng cổ đông thông qua 

ngày 27 tháng 04 năm 2021; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị (HĐQT) của FUTU1 số 14/BB-HĐQT 

ngày 26 tháng 06 năm 2023, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Chấp thuận hợp đồng giao dịch với người có liên quan của Công ty:  

Chấp thuận hợp đồng, giao dịch với Công ty cổ phần Cơ khí Phổ yên tại tờ trình 

số 19 /TTr-GĐ ngày 22 tháng 6 năm 2023 của Giám đốc Công ty; Tổng giá trị hợp 

đồng: 12.810.000 đồng (chưa bao gồm thuế GTGT). 

Điều 2. Giao Giám đốc FUTU1 tổ chức thương thảo, ký kết hợp đồng theo đúng 

quy định của FUTU1 và pháp luật. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản 

trị, Giám đốc và các Phòng, Ban liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ thực hiện Nghị 

quyết này./. 

 

Nơi nhận 

- TV HĐQT; 

- Ban kiểm soát;  

- Ban điều hành; 

- Lưu: HĐQT. 

 TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Ngô Văn Thái 

 


		2023-06-26T17:47:20+0700




